422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.saby.tatarstan.ru

на№ от

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета
Сабинского муниципального района от 14.11.2014г.
№270 «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан, и
соблюдения муниципальными служащими в
Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан требований к служебному поведению»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 18
Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, Указом Президента
РТ от 02.02.2015 №УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными
служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными
служащими в Республике Татарстан требований к служебному поведению» и
рассмотрев протест прокуратуры Сабинского района Республики Татарстан
от 11.11.2015г. №02-08-02-197-15 на решение Совета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014г. №270 «Об
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан, и соблюдения
муниципальными служащими в Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан требований к служебному поведению», Совет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014г. №270 «Об

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан, и соблюдения
муниципальными служащими в Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан требований к служебному поведению».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Сабинского
муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru